Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº 1941/2021 – CPIPANDEMIA

Em 03 de agosto de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens para convocado da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a aprovação do requerimento abaixo relacionado, e a

designação de reunião para o dia 05 de agosto de 2021, às 09h, no Plenário nº 3 da Ala

Alexandre Costa, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas e pagamento de

diárias para o seguinte colaborador eventual, acompanhado de seu advogado, nos termos

da documentação anexa:

Nome Trecho Data Horário REQ-

CPIPANDEMIA

AIRTON

ANTÔNIO

SOLIGO

MAO-BSB

BSB-MAO

04/08/2021

06/08/2021

Livre

Manhã

124/2021

499/2021

RAPHAEL

SKROBOT

BARBOSA

GROSSO

FILHO

MAO-BSB

BSB-MAO

04/08/2021

06/08/2021

Livre

Manhã

Advogado do

depoente

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 730FCBD0003E75B5.

00100.078493/2021-06